of  Jocelin  de  Louvain,  the  queen's  brother,  the  church  of  saint  Helen 
of  Ludford,  and  all  the  tenement  which  he  had  in  the  village  and  in 
the  territory  of  Willingham  as  his  charters  bear  witness  :  and  that 
which  Agnes  de  Percy  in  her  widowhood  granted  and  confirmed  to 
them,  and  that  tenement  of  the  aforesaid  Agnes  I  have  confirmed 
and  corroborated  to  them  that  they  have  and  possess  it  freely 
and  quietly  as  their  charters  bear  witness  :  from  the  gift  of  William 
son  of  Roger  the  church  of  Tealby  and  of  Walesby  with  their 
appurtenances  and  one  mill  in  the  village  of  Tealby  and  the  whole 
tenement  which  they  have  of  him  in  the  same  village  as  his  charters 
bear  witness  ;  and  all  the  tenement  which  Ralf  de  Braibo  held  in 
the  same  village  of  Tealby  :  from  the  gift  of  Hugh  Malet  two  bovates 
of  land  in  Rothwell  with  one  toft  :  from  the  gift  of  William 
Blanchard  twenty  acres  :  from  the  gift  of  Roger  Grucan  thirty  acres 
with  one  mill  and  one  toft,  as  their  charters  bear  witness  :  from  the 
gift  of  Alan  and  Hugh  Malet  their  wood  of  Lynwode  called 
Houberges  and  their  part  of  a  certain  mill  on  the  water  of  Tealby  : 
from  the  gift  of  Albert  Grellei  two  bovates  of  land  with  one  toft  in 
Hainton  and  whatever  he  gave  them  in  the  territory  of  Hainton  and 
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duas  bouatas  in  eadem  villa  sicut  carte  ipsius  testantur  .  Ex  dono 
Thome  filii  Willelmi  et  assensu  Agnetis  uxoris  eius  ecclesiam  sancte 

Margarete  de  Saleby  cum  pertinenciis  suis  ecclesiam2  de  Estrasne et  unum  molendinum  et  in  Haintona  unam  molendinum  Ex 
dono  ipsius  Thome  et  Alani  Pedeken  sex  bouatas  terre  in  Astorpa 
cum  pertinenciis  suis  et  quicquid  ipse  Thomas  eis  dedit  et  cards 
suis  confirmauit  in  Haintona  et  in  Rasne  tarn  in  terris  quam  in 
molendinis  seu  in  pasturis  sicut  carte  eius  testantur  Ex  dono 
Radulfi  de  Hotham  viginti  quatuor  acras  in  territorio  de  Hocham 
[sic]  Ex  dono  Herberti  de  Orties  et  Radulfi  filii  eis  quicquid 
habent  de  eis  in  territorio  de  Teflesby  sicut  carte  ipsorum  test- 

antur .  Ex  dono  Herberti  filii  Alardi  unam  bouatam  terre  et 
unum  toftum  in  Willingham  sicut  carta  eius  testatur  .  Ex  dono 
Radulphi  abbatis  duas  bouatas  terre  cum  uno  tofto  et  quicquid 
habent  de  feodo  eius  prout  carte  eius  testantur  et  quicquid  habent 
in  Wullingham  de  feodo  Lamberti3  de  Scotenei  sicut  carta  ipsius testatur  .  Ex  dono  Willelmi  filii  Mathei  totam  terram  suarn 
quam  habuit  in  Angoteby  et  quicquid  habent  in  Kelleshey  .  Ex 
dono  Galfridi  filii  Simonis  unam  bouatam  terre  in  Wiflingham  et 
redditus  quinque  solidorum  in  Lincolnm;  et  totum  tenementum  quod 
Robertus  de  Hallai  eis  dedit  in  campis  de  Kouenham  et  de 
Gremuntorp  et  quicquid  habent  in  Lincoln/^  Preter  hec  eciam 
quicquid  habent  ex  dono  aduocatorum  suorum  vel  aliorum  fidelium 
sicut  carte  vel  cirographa  eorum  testantur  .  in  perpetuam  elemosinam 
eis  confirmo  et  corroboro  Prohibeo  eciam  ne  aliquis  aueria  eorum 
in  manum  capere  presumat  super  forisfacturam  meam  set  ubique 
firmam  pacem  meam  habeant  ipsi  et  omnia  sua  Quare  volo  et  firmiter 
precipio  quod  canonici  et  moniales  et  fratres  in  predicta  domo 
de  Sixla  deo  seruientes  omnia  tenementa  sua  teneant  bene  et  in  pace 
libere  et  quiete  integre  plenarie  et  honorifice  in  bosco  et  in  piano  in 
pratis  et  pascuis  in  aquis  et  mariscis  in  molendinis  stagnis  et  piscariis 
in  toftis  et  croftis  in  viis  et  semitis  et  in  omnibus  locis  tarn  in  burgo 
quam  extra  burgum  in  foris  et  nundinis  quorumcumque  sint  libera  et 
quieta  de  omnibus  theloneis  et  danegeldis  et  omnibus  geldis  et  auxiliis 
et  wapentacis  et  hundredis  et  tridingis  et  schiris  et  themannetale 
et  de  murdrero  et  scutagio  et  assisis  et  summonicionibus  et  franco- 
plegio  et  de  omnibus  placitis  et  misericordiis  et  querelis  et  forisfac- 
turis  et  occasionibus  consuetudinibus  et  de  omni  terrene  seruicio  et